АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

22 ноября 2019 г. № fJ ? - о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по химии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» с
изменениями и дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года
№ 249 и № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по химии (Приложение).

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову
Сергею Николаевичу разместить результаты муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по химии
на сайте управления образования.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на
начальника отдела общего и дополнительного образования управления
образования Тулиеву Е.И.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Химия Класс: 7 Максимальный балл: 80

"22"ноября 2019 года

JSfo ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Г'аляева Злата Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№ 10 ЛИК
г.Невинномысска

7 Ж 8 0 0 0 8

Председатель жюри: Т.В. Толкачева

Члены жюри: В.Б. Гусятникова
Е.Б. Савинова

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Химия Класс: 8 Максимальный балл: 100

"22" ноября2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Практика Итого Статус

1 Нефедов Родион Игоревич г. Невинномысск
i

МБОУ Лицей № 3 г.
Невинномысска

8 М 20 15 15 8 18 76 Победитель

2 Никитина Анастасия
Владиславовна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
8 Ж 20 5 10 4 34 53 Призёр

3 Бабали Андрей Александрович г. Невинномысск
МБОУ Лицей № ! г.

Невинномысска
8 М 20 5 4 7 16 52 Призёр

4 Калиниченко Мария
Владимировна г. Невинномысск

МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

8 Ж 12 0 8 0 17 37

5
Шульгинова Алина

Александровна
г. Невинномысск

МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

8 ж 10 0 2 0 18 30

6 Чернова Елизавета Анатольевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска
8 ж 20 0 0 0 0 20

7 Приходько Евгения Олеговна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № ] г.

Невинномысска
8 ж 16 0 0 0 3,5 19,5

8
Калиниченко Владислав

Владимирович г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
8 м 10 0 2 0 0 12

9 Липаткина Алина Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска 8 ж 12 0 0 0 0 12

10 Демко Софья Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
8 ж 8 0 0 0 0 8

11 Земскова Софья Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

8 ж 8 0 0 0 0 8

12
Овчинников Александр

Евгеньевич
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

8 м 8 0 0 0 0 8

13 Демидова Анна Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска
8 ж 4 0 0 0 0 4

14 Киселев Егор Иванович г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 8 м 2 0 0 0 0 2

15
Авасапьянц Мартин

Владимирович г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

8 м 0 0 0 0 0 0

16 Алексенко Карина Андреевна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска

8 Ж 0 0 0 0 0 0

17 Гришина Ксения Денисовна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

8 Ж 0 0 0 0 0 0

18 Джунько Жанна Олеговна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г. Невинномысска 8 Ж 0 0 0 0 0 0

19
Климова Вероника

Александровна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

8 ж 0 0 0 0 0 0

20 Куркмазов Мурат Заурович г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
8 м 0 0 0 0 о 0

2! Нагорная Алена Николаевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невин номысска

8 ж 0 0 0 0 0 0

22 Раманн Инге Олевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г. Невинномысска

8 ж 0 0 0 0 0 0

23 Строгулъ Полина Витальевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

8 ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:

Члены жюри:

Т.В. Толкачева

В.Б. Гусятникова
Е.Б. Савинова
Ю.А. Галецкая

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Химия Класс: 9 Максимальный балл: 100

"22" ноября 2019 года

1
1

: _\р«
i

ФИО
Муниципальный
район/горо декой

округ

Образовательная
организация Класс 11ол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 1 Практика Итого Статус

1 Тихонова Дарья Эдуардовна г. Певинномысск
МКОУ Лицей № 1 г.

Новин ном ысска
9 Ж 15 14 20 15 10 74 11обедитель

2 11ашин Кирилл Алексеевич г. Певинномысск МБОУ С0111 №2 г.
11евинномысска

9 м 15 16 20 2 10 63 Призёр

3
Джемесюк Константин

Павлович
г. Певинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
9 м 14 16 15 2 10 57 Призёр

4 Рябушко Виктория
Александровна

г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

9 ж 15 13 10 2 16 56 Призёр

5 Бледное Никита Юрьевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

9 м 15 16 5 7 12 55 Призёр

6 Плясун Тимофей Игоревич г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 м 15 13 10 2 14 54 Призёр

7 Романенко Ксения Вадимовна г. Невинномысск МБОУ Лицей Ха 1 г.
Невинномысска 9 ж 11 12 15 2 8 48

8 Хныкин Дмитрий Игоревич г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г. Невинномысска

9 м 15 10 5 2 10 42

9 Легенький Евгений Сергеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей Хаб
г.Невинномысска 9 м 15 6 5 2 12 40

10
Остроущенко Эллина

Эдуардовна
г. Невинномысск МБОУ СОШ Ха 18 г.

Невинномысска 9 ж 8 12 20 0 0 40

11 Семенова Екатерина
Александровна г. Невинномысск

МБОУ СОШ Ха 16 г.
Невинномысска

9 ж 15 10 5 2 0 32

12 Чернец Юлия Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 16 г.

Невинномысска 9 ж 10 10 5 2 4 31

13
Кудряшов Станислав

Геннадьевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 16 г.

Невинномысска
9 м 10 9 5 0 4 28

14 Шапиренко Анна Валерьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинномысска 9 ж 3 0 10 0 13 26

15 Мироненко Алексей
Владимирович г. Невинномысск

МБОУ СОШ Ха 3 г.
Невинномысска

9 м 5 4 5 0 0 14

16
Калинников Артем

Александрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 3 г.

Невинномысска 9 М -> 1 5 1 0 10

17
Максимова Ирина

Владимировна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №1! г.
Невинномысска

9 Ж 0 5 5 0 0 10

18
Проскурина Виктория

Викторовна
г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20

г. Невинномысска
9 Ж 4 1 0 2 2 9

19 Косицкий Александр
Александрович г. Невинномысск

МБОУ СОШ №16 г.
11евинномысска

9 М 0 8 0 0 0 8

20
11

Федоренко Максим Георгиевич j г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска

9 м 3 0 5 0 0 8

21
j

Черноморова Ирина Сергеевна j г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.11евинномысска

9 Ж 2 1 0 2 2 7

22 Меркулов Сергей 1
' ' ! г. Невинномысск Владимирович I

МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска

9 м 4 0 0 2 0 6

23 Богданова Анна Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 1 г.

Невинномысска
9 Ж 3 1 0 0 0 4

24 Муртазаев Амир Туралович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12
г. Невинномысска

9 м 2 0 0 2 0 4

25 Алиева Милана Жагпаровиа г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г. Невинномысска 9 ж 0 1 0 1 0 2

26
Андрейченко Екатерина

Геннадьевна
г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20

г. Невинномысска
9 ж 0 2 0 0 0 2

27 Ивченко Виктория Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска
9 Ж 0 0 0 0 0 0

28
Устюжанина Ангелина

Сергеевна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска

9 ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:

Члены жюри:

Т.В. Толкачева

Л.И.Сгиблова
ЕЛ.Липей

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Химия Класс: 10 Максимальный балл: 100

"22" ноября 2019 года

№ ФИО
М униципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Практика Итого Статус

1 Романов Кирилл Ярославович г. Невинномысск
М БО У Лицей №  1 г.

Невинномысска
10 М 20 20 5 20 20 85 Призёр

2 Бурибаев Рустам А лексеевич г. Невинномысск
М БО У Л ицей №  1 г.

Невинномысска
10 М 20 20 3 20 20 83 Победитель

3 Сылко Дмитрий Н иколаевич г. Невинномысск
М БО У Лицей №6
г.Невинномысска

10 М 10 20 1 20 18 69 Призёр

4 Сакал А нтон Николаевич г. Невинномысск
М БОУ Гимназия

№ 10 ЛИК
г.Невинномысска

10 М 13 16 0 0 8 37

5 Ш аповалова Олеся Геннадьевна г. Невинномысск
М БО У СОШ  №  20
г.Невинномысска

10 Ж 16 6 3 0 8 33

6 Боковой Владислав Сергеевич г. Невинномысск
М БО У Л ицей №  1 г.

Невинномысска
10 м 9,5 8 3 5 4 29,5

7 Болдин Дмитрий В икторович г. Невинномысск
М БО У Л ицей №  1 г.

Невинномысска
10 м 7,5 9 0 0 12 28,5

8 Боярчук А лина И горевна г. Невинномысск
М БОУ Гимназия

№ 10 ЛИК
г.Невинномысска

10 ж 7,5 9 0 0 12 28,5

9 Фокичев Я ромир Васильевич г. Невинномысск
М БО У СОШ  № 15
г.Невинномысска

10 м 0 10 0 4 10 24

10 К оржова Ксения В ладимировна г. Невинномысск
М БО У СОШ  № 16 г.

Невинномысска
10 ж 20 0 0 0 0 20

11 М усина Я на Дмитриевна г. Невинномысск
М БОУ Л ицей № 6
г.Невинномысска

10 ж 6 14 0 0 0 20

12
Казаченко Эллина
Константиновна

г. Невинномысск
М БОУ СОШ  № 14 г.

Невинномысска
10 ж 10 0 0 0 1 И

13 Яковенко Евгения Ю рьевна г. Невинномысск
М БО У СОШ  № 16 г.

Невинномысска
10 ж 5 0 0 4 0 9

14
П авлова Виолетта

А лександровна
г. Невинномысск

М БО У Лицей № 6
г.Невинномысска

10 ж 0 6 0 0 2 8

15
Ц ыбуленко Андрей

Александрович
г. Невинномысск

М БО У Л ицей №  1 г.
Невинномысска

10 м 5 0 0 0 3 8

16 Ермолаева Елизавета Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 10 ж 0 6 0 0 0 6

17 Журба Лолита Васильевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №14 г.

Невинномысска 10 ж 0 4 0 0 1 5

18 Канивцов Станислав Олегович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г. Невинномысска

10 м 1 0 1 1 2 5

19 Пасько Екатерина Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 10 ж 0 0 2 0 3 5

20 Стародубова Алена Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска
10 ж 5 0 0 0 0 5

2! Дзагоеиа Софья Олеговна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12
г. Невинномысска

10 ж 0 2 0 0 4

22 Миняева Кристина Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г. Невинномысска 10 ж 0 0 0 0 4 4

23 Мамедова Людмила Андреевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
10 ж 0 0 0 2 0 2

24 Плешакова Амалия Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 10 ж 0 1 0 1 0 2

25 Касаткин Максим Денисович г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
10 м 0 0 0 0 0 0

26
Нечаева Любовь
Александровна г. Невинномысск

МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска

10 ж 0 0 0 0 0 0

27 Усов Александр Александрович г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 10 м 0 0 0 0 0 0

28
Шпиталева Анастасия

Артемовна г. Невинномысск
______________ _____

МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска 10 ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Т.В. Толкачева

Члены жюри: Л.Ж. Досыбаева
И.Е. Коваленко

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Химия Класс: 1 ] Максимальный балл: 100

"22" ноября 2019 года

№ Ф И О

Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Практика Итого Статус

j • Золотарев Владимир
1 1 т—! I рш'орьевич

г. 1 !евинномысек
МБОУ СОШ № 12
г.! 1евинномысскл

1 1 М 17 7 20 18 14 76 Победитель

? Шестаков Никита Романович г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномыссха
11 М 5.1 20 1 ! 0 14 50.1 Призёр

3 Авакян Милена Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

! 1 Ж 20 0 11 0 8 39

4 Цой Анастасия Валерьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска

11 ж 0 6 11 6 0 23

5 Коваленко Артем Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска

11 м 0 0 11 0 0 11

6 Трущелева Анна Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 11 ж 0 3 0 0 5 8

7
Г олованова Анастасия

Александровна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

! 1 ж 0 0 0 0 5 5

8
Гаркавая Елизавета

Владимировна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

11 ж 0 0 0 0 0 0

9 Фомахин Дмитрий Андреевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска
11 м 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:

Члены жюри:

Г.В. Толкачева

И.И. Дунаева
К.В. Беляков